АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.10.2015 года                                                                                  № 224
Об  основных направлениях

бюджетной и налоговой политики

муниципального образования

Войсковицкое сельское поселение

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области  на 2016 год
В соответствии со ст.172, 184.2 Бюджетного Кодекса РФ, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Постановлением администрации Войсковицкого сельского поселения № 152 от 25.08.2014г. «Об утверждении Плана мероприятий по подготовке проекта бюджета муниципального образования Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016 год и проекта среднесрочного финансового плана Войсковицкого сельского поселения на 2016-2018 годы»,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Одобрить Основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2016 год (Прилагается).
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение.
Глава администрации

Е.В.Воронин